ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAT DE TIMOEIRO DO NORTE

coMrssÃo DE PREGOES E LICITAçOES
tNovl\çA0 È TRANSÍ'/\R

,1ri
Pågina

ÿ
Rubrica

ATA DE IUTGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAç.ÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 2022.t7 Q2.001/SEMAS

Aos 18 (dezoito) dias do mês de março de 2022 (dois mil e vinte e doisJ, às

08h04min, na sala de reunião da Comissão de licitação da Prefeitura Municipal de

Limoeiro do Norte - CE, localizadana Rua Cel. Antônio foaquim, no 2t2t, Centro -
Limoeiro do Norte - CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada

pela portaria ne 074/2020, de 15 de funho de202Q, composta pelos servidores, o

Sr, Paulo Victor Farias Pinheiro - Presidente, e os membros Sra. Ana Adília Maia e o

Sr. fosé Célio de Arruda, para analisar os documentos de habilitação da empresa

participante do processo aqui citado e proceder com o julgamento dos respectivos

documentos, com observância das disposições contidas no PREGÃO PRESENCIAL

N' 2022.L702.00L/SEMAS, regido pela Lei ne, 10.520, de t7 de julho de 2002 e

subsidiariamente pela Lei no. 8666/93 e suas alterações posteriores, e Lei

Complementar no. t23/2006, Lei ne. t47 /20t4 e suas alterações eLeiLZ.B46/20L3,

cujo objeto é a REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS SERVIçOS

FUNERÁRIOS PARA ATENDERAS DEMANDAS DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE POLÍTICAS PÚNITCES PARA

MUIHERES, CRIANçAS E ADOLESCENTES, E PESSOAS CoM DEFICIÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, Após análise dos documentos de

habilitação entregues no dia 16 de março de 2022, conforme solicitado em Ata de

Sessão Pública datado em 0B de março de 2022, bem como, em conformidade com o

art, 48, $ 3q da Lei 8.666/93. 0 Presidente da CPL, proclamou o resultado do

julgamento de habilitação, sendo consagrada hAbilitada a empresa R, AURITEIDE

DA SILVA FUNER{RIA (PIASRA) (11.534.035/000t-27), por atender as

determinações do edital.

0 resultado desse julgamento da habilitação será divulgado em Diário Oficial do

Municfpio (D. 0. M.), assim como também no site do TRIBUNAL DE CONTAS D0

ESTADO DO CEARÁ - TCE - CE, para que todos os participantes tenham

Rua Coronel Antônio joaquim, n" 2l2l,Centro, CEP: 62930-000, Limoe¡ro clo Norte - Ceara fu,

-61

N.

{¿t
Pågina

t-
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

coMrssAo DE PREGOES E LICITAçoES
! ryovtç ¡,9 r "l | { ryi t.t.tì.l N.ct I

conhecimento.

Nada mais a declarar, o Presidente encerrou a sessão às 09h55min, mandando

lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e

dos participantes presentes.

Presidente:

coMrssÃo PERMANENTE DE TICITAçÃO

Função Nome Assinatura

tl a¿ Ë, il,/,,,Paulo Victor Farias Pinheiro

Membro: Ana Adflia Maia

fosé Célio de ArrudaMembro:

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2I2t, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara